



Nidzica, dnia 11.08.2010r.

OŚ-3431-1/10

Dotyczy: „Realizacja instalacji okablowania strukturalnego wraz z instalacją elektryczną ogólną oraz dedykowaną dla zasilania urządzeń sieci komputerowej w ramach remontu istniejącego okablowania sieci informatycznej i instalacji elektrycznej w budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy, ul. Traugutta 23”

1. W przedmiarze robót na prace elektryczne Inwestor wykazał 15mb kabla YKY 5X16 . Czy ta ilość jest wystarczająca do wykonania zasilania trzech rozdzielni TP1,TP2,TP3 ?

Odpowiedź:

15 m YKY5x16 przewidziane jest do zasilenia rozdzielni TP2 i TP3. Rozdzielnia TP1 jest rozdzielnią główną.

2. W powyższej specyfikacji brak wyłączników oraz przewodu YDY 4X15 (do rozdziału oświetlenia w pomieszczeniach). Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Powinno być 16 wyłączników 1-biegunowych, 41 wyłączników 2-biegunowych i 8 schodowych. Przewód 4x1,5 został podany razem z przewodem 3x1,5 (w sumie 1300m).

3. Jakiego typu prace poinstalacyjne będzie Inwestor wymagał od Wykonawcy (n.p. cokolowanie, malowanie). Czy zakończeniem prac budowlanych jest tylko zaprawienie bruzd ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ „Po zakończeniu prac montażowych w każdym punkcie (pokój, korytarz) wymagane jest przywrócenie stanu pomieszczenia sprzed instalacji: ustawienie mebli, obrobienie otworów, zalepienie dziur i ewentualnych ubytków tynku, zamalowanie naprawionych i pobrudzonych powierzchni, itp.”

4. Jakiego typu prace Inwestor przewiduje do wykonania w rozdzielni głównej ?

Odpowiedź:

Układ pomiarowy i zabezpieczenie przedlicznikowe pozostają bez zmian. Wewnętrzną linię zasilającą od złącza kablowo – pomiarowego do rozdzielni głównej TP1 pozostaje bez zmian (YAKY 4x25 mm²). Rozdzielnią główną jest rozdzielnia TP1.



5. Czy Inwestor zapewnia wywóz materiałów z demontażu ?

Odpowiedź:

Nie, to zadanie będzie należało do wykonawcy.

6. Jaką dopuszczalną zamianę Inwestor przewiduje dla poz. 27 z przedmiaru elektrycznego ?

Odpowiedź:

Zamiast zaproponowanej oprawy możliwe jest zastosowanie innej oprawy stylowej o podobnych parametrach.

7. Jakie wyposażenie szafy krosowej przewiduje Inwestor (np. wentylatory, termostat i inne).

Czy szafa ma być z cokołem ?

Odpowiedź:

Wyposażenie takie jak wentylatory, termostaty itp. stanowi dodatkowe doposażenie szafy krosowniczej i jako takie nie jest wymogiem koniecznym do realizacji w tym postępowaniu przetargowym. Jednakże przy doborze szafy należy uwzględnić, aby umożliwiała montaż powyższych elementów.

Cokół nie jest wymagany.

8. Gdzie ma być podłączony przewód YTKSY 53X2X0,5 ? Gdzie ma być włączony drugi koniec ?

Odpowiedź:

Kabel ten należy poprowadzić z głowicy telekomunikacyjnej znajdującej się w korytarzu w piwnicy i zakończyć w Głównym Punkcie Dystrybucyjnym (na parterze w serwerowni) na panelu telefonicznym 50xRJ45 kat.3.

9. Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało dostarczenie i podłączenie: klimatyzatorów, systemu gaszenia, UPS-a ?

Odpowiedź:

Nie, dostarczenie i podłączenie ww. urządzeń nie wchodzi w zakres tego postępowania przetargowego.